

We breathe approximately 21,600 times a day, consuming 2.6 to 2.8 kg of oxygen. But we are unable to return this back to nature. In our busy life-style, we do not have the time to plant trees. Hence, we must register ourselves on **Tree Plant for Me**.

In spite of India being an agrarian economy, 60% of the land is uncultivated. There are 92 Million students, but the subject of Agriculture/Horticulture is neither being taught in primary or secondary level. To help introduce these subjects in our education system, we need your help.

**Website :**

**[www.treeplantforme.org](http://www.treeplantforme.org)**

**[www.treeplantforme.com](http://www.treeplantforme.com)**

Visit our above website and go to the link, Homepage\*  
Participation\* Student/Parents/School/Corporates/NGO/Govt.  
(select your option) and register by inserting  
Sponsor ID - .....

**Mobile : 8692049292**

**Email ID : [contact@treeplantforme.in](mailto:contact@treeplantforme.in)**

**Thank You !**

**Wishing you and your family 'WEALTH OF HEALTH'.**

२१,६०० वेळा आपण श्वास घेतो. २.६ Kg ते २.८ Kg oxygen आपण consum करतो. पंरतु निसर्गात परत करत नाही. परत करण्यासाठी आपण आपले काम / व्यवसाय सोडून झाडे लावणार नाही. म्हणुन आपण **Tree Plant For Me** वर रजिस्टर झाले पाहिजे.

६०% पडीक जमीन असलेल्या शेती प्रधान देशात आपण राहतो. ९२ दशलक्ष मुले शिकतात. पण शेती हा विषय आपल्या प्राथमिक व माध्यमिक शाळेत शिकवला जात नाही. तो शिकवला जावा ह्या साठी आपल्या सहकार्याची गरज आहे.

**Website:-**

- ❖ [treeplantforme.org](http://treeplantforme.org)
- ❖ [treeplantforme.com](http://treeplantforme.com)

Website वर जाऊन Homepage → Participation → Student / Parents / School / Corporates / NGO / Govt. ह्यापैकी आपला पर्याय निवडुन, माझा

**Sponcer ID-** .....

टाकुन आपणास आपले रजिस्ट्रेशन करावयाचे आहे.

**Mobile No-** 8692049292

**Email ID-** [contact@treeplantforme.in](mailto:contact@treeplantforme.in)

धन्यवाद!!

आरोग्यम धनसंपदा तुम्हाला आणि तुमच्या परिवाराला!!